MUNICÍPIO DE LUCIANÓPOLIS
CNPJ 44.518.504/0001-73

Rua Mauriüo Roque Toassa, n° 510. Centro. CEP 17.475-005. *
Distrito: 24/09/1924 • Município: 30/12/1953. LUCÍan*polis

Fone: (14) 3286 1209/11 77 Fax: (14) 3286 1172

prefeitura(giucianopolis.sp.gov.br gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

PORTARIA N® 6.032/2022

HUMBERTO ZANINOTO MALDONADO, Prefeito

Municipal de Lucianópolis, Estado de São Paulo,

usando de suas atribuições legais e;

Considerando a participação da Seleção Brasileira no Campeonato Mundial

Copa do Mundo;

de Futebol de 2022 -

RESOLVE

Art. 1' - Nos dias de jogos da Seleção Brasileira de Futebol na Copa do Mundo
FIFA 2022, o expediente nas repartições públicas municipais será como segue;

I - 24 de novembro - quinta-feira (Brasil x Sérvia, 16h); das 7h às 14h;

II • 28 de novembro-segunda-feira (Brasil X Suiça, 13h); das 7h às 12h;

III • 2 de dezembro - sexta-feira (Brasil x Camarões. 16ti): das 7h às 14h;

Parágrafo único ■ Nos Departamentosteetoree em que houver necessidade de

ajuste as atividades previstas neste ato, dada a especificidad/^s^gewi^ caberá ao Chefe responsável,
adequá-lo a melhor maneira para o cumprimento da jornada/fencionada nV incisos I a I"

Prefeitura Mubicipal delu

istre-se e put

e novembro

UMBERTOlZANINOTO MAuíoNADO
EITO MUNICIPAL

RIVAL ̂ BADi
CHEFTDEííkBlNÍTE

e 2022.

Registrado é publicadrano Gabinete do Prefeito, na data supra